
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 73,295,200 円

変更後 76,410,400 円

増減 3,115,200 円

変更理由

　

（仮称）子ども包括支援センター給排水衛生設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施工に際して、現況と設計に差異があり、当初想定していた道路本復旧範囲
　が広くなったことや、排水経路を変更したこと等により契約金額増額を伴う設
　計変更を行うものです。

変更なし

令和6年1月31日

　・屋内、屋外排水経路の変更
　・ガス配管経路の変更
　・図面と内訳数量に不整合があった項目について数量変更
　・子ども用トイレは手洗器（L-3）の型式変更
　・屋内給水メイン配管から各PSへ分岐する箇所に50A
　・雨水貯留浸透層の位置変更
　・道路本復旧範囲の変更


